CLOUEUR AUTONOME A GAZ BETON C 40 G2

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

capacité du magasin du chargeur (unité)
poids (kg)
tension batterie (v)

type de batterie

Référence

ALSAFIX

Fixation de rails, crochets, feuillards, goulottes, semelle bois,... sur acier, béton, parpaing,
brique, hourdis

tir coup/coup

longueurs des projectiles : 17 - 38 mm

batterie extérieure longue durée Li-ion fonction charge de dépannage 2 minutes = 200
coups

8.000 tirs par charge de batterie

poignée anti-dérapante

filtre & poussiere métallique

85 joules

dimensions 432 x 130 x 385 mm

livré en coffret avec 2 batteries et 1 chargeur.

2,50
40
3,80
7,2

li-ion

Prix HT

10523545 CLOUEUR AUTONOME A GAZ BETON C 40 G2 -

Consulter la fiche produit
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